
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 318 del 09/08/2022

Registro Generale Determinazioni n. 1061 del 09/08/2022

OGGETTO: Approvazione delle operazioni concorsuali e delle risultanze finali della 
selezione pubblica e formazione Graduatoria per la copertura di n. 1 
posto di operaio specializzato conduttore mezzi meccanici,  tempo 
pieno ed indeterminato, categoria B3 Area Tecnica



Oggetto Approvazione delle operazioni concorsuali e delle risultanze finali 

della selezione pubblica e formazione Graduatoria per la copertura di 

n. 1 posto di operaio specializzato conduttore mezzi meccanici,  

tempo pieno ed indeterminato, categoria B3 Area Tecnica 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 28 in data 31/12/2021 è stata attribuita alla sottoscritta la 

Responsabilità dell’area Economico Finanziaria, Personale e Segreteria; 

Vista la determinazione n. 1623 del 09/11/2021 “Approvazione Avviso di selezione pubblica per la 

copertura di n. 1 posto di operaio specializzato conduttore mezzi meccanici, a tempo pieno ed 

indeterminato, categoria B3 Area Tecnica”. 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con delibera di Giunta 

Comunale n. 45 del 08.03.2013; 

Considerato che per quanto non espressamente previsto dal bando di selezione si rinvia alle 

regole del citato Regolamento; 

Vista la determinazione n. 313 del 15/03/2022 di approvazione “Elenco degli ammessi e non 

ammessi alla selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di operaio specializzato conduttore 

mezzi meccanici, a tempo pieno ed indeterminato, categoria B3 Area Tecnica”; 

Vista la determinazione n. 489 del 13/04/2022 di approvazione “Elenco definitivo degli ammessi 

alla selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di operaio specializzato conduttore mezzi 

meccanici, tempo pieno ed indeterminato, categoria B3 Area Tecnica”; 

Vista la determinazione n. 551 del 29/04/2022 “Nomina della commissione selezione pubblica per 

la copertura di n. 1 posto di operaio specializzato conduttore mezzi meccanici, a tempo pieno ed 

indeterminato, categoria B3 Area Tecnica”. 

Vista la nota protocollo n. 20003 del 21/07/2022, del Presidente della Commissione, di 

trasmissione della documentazione e gli atti delle operazioni concorsuali e delle risultanze finali 

della Selezione Pubblica al Servizio Risorse Umane; 

Accertato che in sede istruttoria sono state rilevate delle incongruenze e pertanto con nota prot. 

20423 del 28/7/2022 sono state richieste alla commissione i chiarimenti necessari; 

Preso atto che la commissione con nota prot 20826 in data 03/08/2022 ha provveduto alla rettifica 

della tabella che a seguito di un refuso non risultava coerente; 

Accertata pertanto la regolarità della procedura concorsuale; 

Visto il D.P.C.M. del 23.03.1995; 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

Visto il D.lgs n. 165/2001; 

Visto il Regolamento di contabilità; 

DETERMINA 



 

Per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono interamente richiamate: 

Di approvare le operazioni concorsuali e le risultanze finali della selezione pubblica per la 

formazione di una Graduatoria da cui attingere per copertura di n. 1 posto di operaio specializzato 

conduttore mezzi meccanici, a tempo pieno ed indeterminato, categoria B3 Area Tecnica, sulla 

base degli atti e dei verbali trasmessi dalla Commissione Esaminatrice come di seguito elencati: 

 Verbale n. 1 del 09/05/2022; 

 Verbale n. 2 del 20/06/2022, 

 Verbale n. 3 del 21/06/2022; 

 Verbale n. 4 del 11/07/2022. 

 Comunicazione integrativa prot. 20826 del 3/8/2022; 

Di approvare la Graduatoria di merito dei candidati idonei, come da allegato al presente atto per 

costituirne parte integrante e sostanziale; 

Di dare atto che le attestazioni e le dichiarazioni rilasciate dai candidati saranno verificate all’atto 

della stipula del Contratto individuale di lavoro, al fine dell’accertamento del possesso dei requisiti 

e dei titoli valutati; 

Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on line di questo Comune ai 

sensi dell’art. 32, comma 1 della Legge 18/06/2009, n, 69 e ss.mm.ii. 

 

Il Responsabile del procedimento 

Mirella Nieddu 

  Il Responsabile dell’Area 

     Dott.ssa Anna Maria Frau 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000



GRADUATORIA FINALE 

SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI OPERAIO SPECIALIZZATO CONDUTTORE 

MEZZI MECCANICI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO CATEGORIA B3 - AREA TECNICA 

N. COGNOME NOME 
PROVA 

PRATICA 

PROVA 

ORALE 

VALUTAZIONE 

TITOLI 
TITOLI PREFERNZA TOTALE 

1 TUVERI  CLAUDIO 28 25 1  54 

2 CABRAS SIMONE 24 27 2  53 

3 CUCCU FRANCO 25 22 4,25  51,25 

4 COGONI  MATTEO 23 23 1,50  47,50 

5 CASTA SILVIO 25 21 0  46 

6 LECIS PIETRO 23 21 1 Precede per età  45 

7 MUSSONI PINO 23 21 1  45 

8 SIDDI  GIAN LUCA 21 22 1  44 

9 CURRELI ALBERTO 21 21 1 Precede per età 43 

10 CARTA GIOVANNI 21 21 1  43 

 


